
 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione  
Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani’  

via Trieste 21 – 20029 Turbigo (MI) 

Tel  0331 899 168 – Fax  0331 897 861 

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

 

CF 93018860150 - CM MIIC836006 - http://www.comprensivoturbigo.edu.it 

 

Circolare 144/2021  

Al Personale Docente e ATA 

All’Albo di Istituto 

Loro sedi 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria interna provvisoria 

personale Docente ed ATA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNI sottoscritto in data 06/03/2019 concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/2020 – 

2021/2022; 

Vista l’O.M. n. 106 del 29.03.2021 “Mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per l’a.s. 2020/2021; 

Esaminate le dichiarazioni pervenute dal personale docente; 

Tenuto conto delle precedenze previste ai punti I), III), IV) E VII di cui al comma 1 

dell’art. 40 del CCNI sottoscritto il 06/03/2019; 

Accertata la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati con quanto documentato dagli 

stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso da questo istituto 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’albo dell’Istituto, delle graduatoria 

provvisorie del personale Docente e del personale ATA per l’individuazione dei 

soprannumerari. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro 

5 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it




 

 

Il dirigente scolastico 

prof.ssa Giuseppa Francone 


		2021-04-22T10:54:15+0200
	GIUSEPPA FRANCONE




